Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 421/2023

Requer informações conforme
especifica.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando que, os eventos realizados pela Secretaria
Municipal de Cultura nos últimos anos foram de enorme relevância e para que
seja feita a necessária transparência nos gastos públicos,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis os seguintes documentos e
informações.

1 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Som da 30ª
Feira das Nações.

2 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Iluminação
de palco da 30ª Feira das Nações.

3 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Tenda
Cênica da 30ª Feira das Nações.

4 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Geradores
da 30ª Feira das Nações.

5 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento de Segurança para a 30ª
Feira das Nações.

6 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Som do
RockFest 2022.

7 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Iluminação
de palco do RockFest 2022.

8 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Geradores
do RockFest 2022.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
98

/2
02

3
14

/0
4/

20
23

 1
1:

52
 -

 C
H

A
V

E
: Y

9C
8-

H
37

7-
93

51
-8

V
Z

1

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

9 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento de Segurança para o
RockFest 2022.

10 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Som do
Via Crucis 2023.

11 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de
Iluminação do Via Crucis 2023.

12 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de Tenda
Cênica do Via Crucis 2023.

13 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento da locação de
Geradores do Via Crucis 2023.

14 - Cópia da Nota Fiscal de pagamento de Segurança para o Via
Crucis 2023.

15 - Qual o gasto total dos recursos municipais com o evento da
30ª Feira das Nações?

16 - Qual o gasto total dos recursos municipais com o evento
RockFest 2022?

17 - Qual o gasto total dos recursos municipais com o evento Via
Crucis 2023?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de abril de 2023.

Paulo Monaro
-Presidente-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
98

/2
02

3
14

/0
4/

20
23

 1
1:

52
 -

 C
H

A
V

E
: Y

9C
8-

H
37

7-
93

51
-8

V
Z

1

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 14 de abril de 2023

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y9C8H37793518VZ1, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Y9C8-H377-9351-8VZ1

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

32
98

/2
02

3
14

/0
4/

20
23

 1
1:

52
 -

 C
H

A
V

E
: Y

9C
8-

H
37

7-
93

51
-8

V
Z

1

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y9C8H37793518VZ1
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y9C8H37793518VZ1
		2023-04-14T14:43:25-0300